Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от 04.10.2017                            № 280
г. Кореновск

О досрочном прекращении  депутатских  полномочий  Ященко В.И.

В соответствии с пунктом 9 статьи 4 Федерального закона от 12 июня
2002 года № 67 ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие  в  референдуме  граждан  Российской  Федерации»,  на  основании
заявления  депутата  Совета  муниципального  образования  Кореновский  район
Ященко В.И. Совет муниципального образования Кореновский район   РЕШИЛ:

1.  Досрочно  прекратить   полномочия  Ященко  Владимира  Ивановича
депутата  Совета  муниципального  образования  Кореновский  район  по
Братковскому пятимандатному избирательному округу № 4.

2.  Отделу  по  взаимодействию  с  представительным  органом
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  (Левин)
разместить  (опубликовать)  полный текст  настоящего  решения в  электронном
СМИ в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обеспечить
его  размещение  на  официальном  сайте  Совета  муниципального  образования
Кореновский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на
комиссию    по  вопросам  законности,  имущества,  правопорядка,  правовой
защиты граждан и местного самоуправления (Стинский).

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район                                           В.В.Слепухин

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН